[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Кемеровский муниципальный район
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

СЕССИЯ № 43
Р Е Ш Е Н И Е

от «17» июля 2019 г. № 496
г. Кемерово
О признании утратившими силу некоторых положений решений Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», Постановлением Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 07.06.2019 № 153 «Об утверждении производственной программы в области обращения с твердыми коммунальными отходами и об утверждении единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами ООО «Чистый Город Кемерово», Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Пункт 4 решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 31.05.2012 № 62 «О расходах на содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома».

1.2. Пункт 1.3.2 решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.04.2018 № 275 «О внесении изменений в нормативные правовые акты, устанавливающие плату населения за жилищно-коммунальные услуги».
1.3. Пункт 5 решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.06.2019 № 483 «О введении размеров платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Кемеровского муниципального района и признании утратившими силу некоторых решений Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газет «Заря».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на                         В.В. Денисова – председателя комитета по социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года.
Председатель
Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                       В.В. Харланович

Глава района

                                           А.В. Фомин